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Ati Qiellor dhe Jezu Krishti iu përgjigjën lutjes së Jozefit se me cilën 
kishë duhej të bashkohej. Ngjyros figurën e Vegimit të Parë.

Joseph Smith – Historia 1:14–20

Çfarë mësoi Jozefi nga Ati Qiellor dhe Jezu Krishti?


